
Dodatek ě. 2 smlouvy o technické a systémové podpoře
č. 68/2015 (ke smlouvě SON/OINF/032/15)

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnípozdějších
předpisů.

I.
Smluvní strany KUJCP01BRMQB

1. Objednatel:
sídlem:
IČ:
DIČ:
bank. spojení:
zastoupený:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650
ČSOB a.s., pobočka České Budějovice, číslo účtu: 199783072/0300
Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou

2.

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. František Beránek, Mgr. Tomáš Pokorný

Dodavatel: T-MAPY spol. s r.o.
sídlem: Špitálská 150, 500 03 Hradec Králové

registrace u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 9307
IČ: 47451084
DIČ: CZ47451084
bank. spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 8688743/0300
zastoupený: Ing. Jiřím Bradáčem, jednatelem firmy
osoba oprávněna jednat ve věcech technických: RNDr. Jiří Cvrček, Ing. Petr Šebesta

2.1.

II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je:
1) aktualizace přílohy č. 1 této smlouvy - Výčet aplikací, služeb a cena technické podpory pro období od 1. 1.

2019 do 31. 12. 2019 a od 1. 1. 2020 dále. Nové znění Přílohy č. 1 je uvedeno v příloze tohoto dodatku.
2) aktualizace přílohy č. 2 - Dohoda o úrovni služeb a podminky provádění technické podpory k programovému

vybavení (SLA). Upřesnění rozsahu služeb souvisejících s provozem a rozvojem systému v článku 3.,
odstavci 3.2 je uvedeno v příloze č. 2 tohoto dodatku. Doplnění odstavců 4.6 a 4.7 týkající se smluvních pokut
z prodlení je uvedeno v příloze č. 2 tohoto dodatku.

3) doplnění smlouvy o přílohu č. 4 - Seznam webových služeb a aktualizace geodat. Znění Přílohy č. 4 je
uvedeno v příloze tohoto dodatku.

4) doplnění smlouvy o přílohu č. 5 - Dohoda o ochraně osobních údajů (GDPR). Znění Přílohy č. 5 je uvedeno v
příloze tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i dodavatel obdrží po podpisu každý dvě
vyhotovení.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek ě. 2 byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za
nápadně nevýhodných podmínek.

3.3. Vztahy smluvních stran tímto Dodatkem ě. 2 blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dne 1. 1. 2019. V případě pozdnějšího zveřejnění
v registru smluv nabývá účinnosti dnem zveřejnění.

Za dodavatele:

V Praze dne ,

-MAPY spol. s r.o.
ng. Jiří Bradáč, jednatel pobočka Praha (5)

Brabcova 1159/2, 147 00 Praha 4
tel.: 2414 32 989, Fax: 2414 33 872

Za objednatele:

V Českých Budějovicích dne
19 -12- 2010

Smlouva o technické a systémové podpoře č. 68/2015 - dodatek č. 2 strana 1

*KUJCP01BRMQB*



Příloha č. 1

Výčet aplikací, služeb a cena technické podpory

Výčet softwarových produktů a cena technické podpory pro období od 01. 01. 2019 do 31.12. 2019

Softwarový produkt
Počet, rozsah či jiná 
specifikace licence

T>P
aplikace

Vstupní cena 
produktu 

v Kč bez DPH 11

Roční sazba 
technické 
podpory 21

Cena ročni 
technické podpory 

v Kč bez DPH

T-MapServer/Spinbox licence neomezená interní S 150 000 Kč 15% 22 500 Kč

widget Spinbox- SU VITA licence neomezená interní S 20 000 Kč 20% 4 000 Kč

widget Spinbox - Editor 
WMS služeb

licence neomezená interní S 30 000 Kč 15 % 4 500 Kč

Katastrální mapa licence neomezená interní S 15 000 Kč 15% 2 250 Kč

Mapa životního prostředí 
(ÚAP)

licence neomezená interní S 15 000 Kč 15% 2 250 Kč

T-WIST REN Pro licence neomezená interní S 175 000 Kč 20% 35 000 Kč

T-WIST CEU - správa práv 
a rolí

licence neomezená interní S 70 000 Kč 20% 14 000 Kč

T-WIST Technický pasport 
objektů

licence neomezená interní S 132 000 Kč 20% 26 400 Kč

T-WIST Evidence 
nemovitého majetku

licence neomezená interní S 140 000 Kč 20% 28 000 Kč

T-WIST NEMO licence neomezená intemi S 84 000 Kč 20% 16 800 Kč

CELKEM
v Kč bez DPH 155 700 Kč

v Kč včetně DPH 188 397 Kč

0 Vstupní cenou je základní cena licence (licencí) každého softwarového produktu. Tato cena nemusí být uvedena, jedná-li se o 
technickou podporu poskytovanou k softwarovému produktu třetí strany nebo je-li cena za provádění technické podpory 
kalkulována odlišným způsobem.

2) Roční sazba technické podpory se odvozuje ze vstupní ceny každého softwarového produktu a stanovuje se podle typu licence, 
způsobu používání a konkrétního rozsahu technické podpory ke každé aplikaci na daný kalendářní rok.

• cena technické podpory v záruční době =15% vstupní ceny příslušného produktu ročně
• cena technické podpory mimo záruční dobu = 20 % vstupní ceny příslušného produktu ročně

Tato sazba nemusí být uvedena, jedná-li se o technickou podporu poskytovanou k softwarovému produktu třetí strany nebo je-li 
cena za provádění technické podpory kalkulována odlišným způsobem.

Platební kalendář pro období od 01. 01. 2019 do 31.12. 2019:

datum fakturace 
s kalendářním roce

za provádění TP v uvedeném 
období příslušného 
kalendářního roku

cena v Kč bez DPI 1

01.03. 01.01. -31. 03. 37 700 Kč

01.06. 01.04.-30. 06. 38 925 Kč

01.09. 01.07.-30. 09. 38 925 Kč

01. 12. 01. 10.-31. 12. 38 925 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění.

Smlouva o technické a systémové podpoře č. 68/2015 - dodatek č. 2 strana 2



Výčet aplikací, služeb a cena technické podpory

Výčet softwarových produktů a cena technické podpory pro období od 01. 01. 2020

Softwarový produkt Počet, rozsah či jiná 
specifikace licence

Typ
aplikace

Vstupní cena 
produktu 

v KČ bez DPH 11

Roční sazba 
technické 
pod poty ’

Cena roční 
technické podpory 

v Kč bez DPH
’ f - M apServer/Spinbox licence neomezená interní S 150 000 Kč 20% 30 000 Kč
widget Spinbox- SU VITA licence neomezená interní S 20 000 Kč 20% 4 000 Kč
widget Spinbox - Editor
WMS služeb licence neomezená interní S 30 000 Kč 20% 6 000 Kč

Katastrální mapa licence neomezená interní S 15 000 Kč 20% 3 000 Kč
Mapa životního prostředí
(ÚAP) licence neomezená interní S 15 000 Kč 20% 3 000 Kč

T-WIST REN Pro licence neomezená interní S 175 000 Kč 20% 35 000 Kč
T-WIST CEU - správa práv 
a rolí licence neomezená interní S 70 000 Kč 20% 14 000 Kč

T-WIST Technický pasport
objektů licence neomezená interní S 132 000 Kč 20% 26 400 Kč

T-WIST Evidence 
nemovitého majetku licence neomezená interní S 140 000 Kč 20% 28 000 Kč

T-WIST NEMO licence neomezená interní S 84 000 Kč 20% 16 800 Kč

CELKEM
v Kč bez DPH 

v Kč včetně DPH
166
201

200
102

K<
K<

Vstupní cenou je základní cena licence (licencí) každého softwarového produktu. Tato cena nemusí být uvedena, jedná-li se o 
technickou podporu poskytovanou k softwarovému produktu třetí strany nebo je-li cena za provádění technické podpory 
kalkulována odlišným způsobem.

2> Roční sazba technické podpory se odvozuje ze vstupní ceny každého softwarového produktu a stanovuje se podle typu licence, 
způsobu používání a konkrétního rozsahu technické podpory ke každé aplikaci na daný kalendářní rok.

• cena technické podpory v záruční době =15% vstupní ceny příslušného produktu ročně
• cena technické podpory mimo záruční dobu = 20 % vstupní ceny příslušného produktu ročně

Tato sazba nemusí být uvedena, jedná-li se o technickou podporu poskytovanou k softwarovému produktu třetí strany nebo je-li 
cena za provádění technické podpory kalkulována odlišným způsobem.

Platební kalendář pro období od 01. 01. 2020:

datum fakturace 
\ kalendářním roce

za prováděni 1 P v uvedeném
období příslušného j cena v Kč bez DPI 1

Kalendářního roku
01. 03. 01.01.-31.03. 41 550 Kč
01. 06. 01.04.-30. 06. 41 550 Kč

01.09. 01.07.-30.09. 41 550 Kč

01. 12. 01. 10.-31. 12. 41 550 Kč

Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

Smlouva o technické a systémové podpoře č. 68/2015 - dodatek č. 2 strana 3



V příloze ě. 2 se mění následující

Dohoda o úrovni služeb a podmínky provádění technické podpory k programovému vybavení 
(dále také jen Dohoda, SLA, Podmínky technické podpory nebo jen Podmínky)______

3. Katalog služeb
3.2 Další vývoj programového vybavení na základě individuálních požadavků Objednatele a další činnosti nad rámec 

výše specifikovaných služeb budou prováděny na základě samostatných smluvních ujednání.

Služba

Specifické úpravy nebo 
rozšíření dodaného software

Popis, obsah služby
Drobné úpravy funkčnosti, či vzhledu 
programového vybavení a přizpůsobování 
individuálním požadavkům uživatelů.

Cil služby
Drobná údržba souladu 
programového vybavení s potřebami 
uživatelů.

Rozvoj systému
Dodávky nových aplikací pro pokrytí potřeb a 
požadavků uživatelů,

Rozšiřování funkčnosti 
programového vybavení podle 
potřeb uživatelů.

Integrace
Úpravy komunikačního rozhraní 
programového vybavení v požadovaném 
rozsahu.

Optimalizace sdílení dat mezi 
aplikacemi různých dodavatelů.

Konzultace, analýzy

Poskytování odborných konzultací nebo 
analytických služeb uživatelům systému v 
požadovaném rozsahu na vyžádání
Objednatele.

Zajištění řešení konkrétních situací 
vzniklých při používání dodaného 
programového vybavení.

Školení
Individuální nebo hromadná školení 
pracovníků Objednatele v požadovaném 
rozsahu.

Zajištění znalosti ovládání a 
správného použití dodaného 
programového vybavení.

Dále se do přílohy ě. 2 se doplňují body:

4.6 Nedojde-li ze strany Dodavatele k vyřešení požadavků ve lhůtách stanovených v bodě 4.1. Přílohy č. 2 a v bodech 
4.1, 4.2 a 4.3 Přílohy č. 4 Smlouvy o technické a systémové podpoře č. 68/2015 (SON/OINF/032/15), je 
Dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý, byť započatý den prodlení.

4.7 Uhrazením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, v rozsahu, ve kterém škoda 
přesáhne smluvní pokutu.

Smlouva o technické a systémové podpoře č. 68/2015 - dodatek č. 2 strana 4



Příloha č. 4

Seznam webových mapových služeb a aktualizace geodat

rozsah ú/emí frekvence
aktualizace

poskytovatel 
zdrojových dat

cena služby 
v Kč bez DPH

Katastrální mapa - data ISKN, soubor popisných 
(SPI) a geodetických informací (SGI) kraj čtvrtletně ČÚZK

12 500 Kč 
zajednu 

aktualizaci

geokódovací služba T-MAPY RÚIAN kraj měsíčně ČÚZK 2 000 Kč 
měsíčně

T-MAPY WMTS služby RÚIAN, Katastrální
mapa a OpenStreet Map kraj průběžně ČÚZK, OSM 2 500 Kč 

měsíčně

4.1 SG1 zahrnuje data DKM, KMD, KM-D a ÚKM. Veškerá uvedená data pro aktualizaci zajišťuje dodavatel na základě rámcové 
smlouvy s ČUZK a žádosti o výdej dat KN v elektronické podobě. Součástí SGI jsou i data ÚKM mimo OMP-V v RÚIAN, 
které dodá Objednatel nejpozději k 15. dni v kalendářním měsíci a to každý 4. a 10. měsíc ve formátech dgn. Součástí dodávky 
bude opensource nástroj, převádějící geografická data (SGI) a tabulku nyspa do formátu ESRI Shapefile v ESPG 5514 s 
kódováním ANSI-1250.

4.2 Aktualizace dat ISKN proběhne čtvrtletně v 1., 4., 7. a 10. měsíci zpravidla k 15. dni v kalendářním měsíci, ne dříve jak 10 dní 
po předání všech dostupných dat (ČUZK, Krajský úřad Jihočeského kraje) k aktualizaci.

4.3 WMTS služba RÚIAN obsahuje vrstvy Správní hranice, Volební okrsky, Ulice, Adresy, Stavební objekty a Adresní místa.
4.4 WMTS služba Katastrální mapa obsahuje vrstvy Katastrální mapa, Věcná břemena a BPEJ.

Platební kalendář pro období od 01. 01. 2019 do 31.12.2019:

Cena za poskytování geodat/služeb a jejich aktualizaci je v každém kalendářním roce fakturována vždy za dané období 
dle následující tabulky:

datum fakturace za poskytování služeb v období cena\ Kč

01.03. 01. 01. až 31. 03. 17 333 Kč
01.06. 01.04. až 30. 06. 26 000 Kč
01. 09. 01.07. až 30. 09. 26 000 Kč
01. 12. 01. 10. až 31. 12. 26 000 Kč

Daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Platební kalendář pro období od 01. 01. 2020:

Cena za poskytování geodat/služeb a jejich aktualizaci je v každém kalendářním roce fakturována vždy za dané období 
dle následující tabulky:

díilum fakturace
, . - ' /a poskxtovám sluřeb v obdobíx kalendámim roce v

cena v Kč 
bez DPH

01.03. 01. 01. až 31. 03. 26 000 Kč
01.06. 01. 04. až 30. 06. 26 000 Kč
01.09. 01.07. až 30. 09. 26 000 Kč
01. 12. 01. 10. až 31. 12. 26 000 Kč

Daň z přidané hodnoty (DPH) bude účtována v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními platnými ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.

Smlouva o technické a systémové podpoře č. 68/2015 - dodatek č. 2 strana 5



Příloha č. 5

Dohoda o ochraně osobních údajů (GDPR)

1. Objednatel a dodavatel se zavazují, v souvislosti s touto smlouvou, postupovat v souladu splatným Obecným 
nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, ze dne 27. dubna 2016 (dále jen Nařízení).

2. Dodavatel bere na vědomí, že se ve smyslu všech výše uvedených právních předpisů považuje a bude považovat 
za zpracovatele osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi. Objednatel je a bude 
nadále považován za správce osobních údajů, se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi.

3. Ustanovení o vzájemných povinnostech správce a zpracovatele při zpracování osobních údajů zajišťuje, že 
nedojde k nezákonnému použití osobních údajů týkajících se subjektů údajů ani k jejich předání do rukou 
neoprávněné třetí strany. Smluvní strany se dohodly na podmínkách zajištění odpovídajících opatření 
k zabezpečení ochrany osobních údajů a základních práv a svobod subjektů údajů při zpracování osobních údajů 
zpracovatelem.

4. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou nutné k výkonu jeho činnosti dle 

této smlouvy.

5. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle této smlouvy pouze a výlučně po dobu účinnosti této 
smlouvy, stanovené v čl. III. Smlouvy o technické podpoře č. 68/2015 (SON/OINF/032/15)

6. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem stanoveném v předmětu Smlouvy o technické 
podpoře ě. 68/2015 (SON/OINF/032/15) a pozdějších dodatků.

7. Zpracovatel je povinen se při zpracování osobních údajů řídit výslovnými pokyny správce, budou-li mu takové 
uděleny, ať již ústní či písemnou formou. Za písemnou formu se považuje i elektronická komunikace, včetně 
emailu. Zpracovatel je povinen neprodleně správce informovat, pokud dle jeho názoru udělený pokyn správce 
porušuje Nařízení nebo jiné předpisy na ochranu osobních údajů.

8. Zpracovatel je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude provádět plnění dle této smlouvy, se zavážou k mlčenlivosti 
ohledně veškeré činnosti související s touto smlouvou, zejm. pak k mlčenlivosti ve vztahu ke všem osobním 
údajům, ke kterým budou mít přístup, nebo s kterými přijdou do kontaktu.

9. Zpracovatel je povinen, ve smyslu čl. 32 Nařízení přijmout, s ohledem na stav techniky, náklady na provedení, 
povahu, rozsah, kontext a účely zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a 
svobody fyzických osob, vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň zabezpečení odpovídající 
danému riziku, zejm. pak osobní údaje zabezpečit vůči náhodnému či nezákonnému zničení, ztrátě, změně, 
zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či jinému způsobu zpracování v rozporu s Nařízením.

10. Zpracovatel je povinen písemně seznámit správce s jakýmkoliv podezřením na porušení nebo skutečným 
porušením bezpečnosti zpracování osobních údajů podle ustanovení této smlouvy, např. jakoukoliv odchylkou od 
udělených pokynů, odchylkou od sjednaného přístupu pro správce, plánovaným zveřejněním, upgradem, testy 
apod., kterými může dojít k úpravě nebo změně zabezpečení nebo zpracování osobních údajů, jakýmkoliv 
podezřením z porušení důvěrnosti, jakýmkoliv podezřením z náhodného či nezákonného zničení, ztráty, změny, 
zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či jiného způsobu zpracování osobních údajů v rozporu s Nařízením. 
Správce bude neprodleně seznámen s jakýmkoliv podstatným porušením těchto ustanovení o zpracování dat.

11. Zpracovatel není oprávněn, ve smyslu čl. 28 Nařízení, zapojit do zpracování osobních údajů dalšího zpracovatele 
(zákaz řetězení zpracovatelů), bez předchozího schválení a písemného souhlasu správce.

12. Zpracovatel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti se správcem, o kterou bude požádán v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů nebo která mu přímo vyplývá z Nařízení. Zpracovatel je povinen na vyžádání 
zpřístupnit správci svá písemná technická a organizační bezpečnostní opatření a umožnit mu případnou kontrolu, 
audit či inspekci dodržování předložených technických a organizačních bezpečnostních opatření.

13. Po skončení účinnosti této smlouvy dle čl. III. Smlouvy o technické podpoře č. 68/2015 (SON/OINF/032/15) nebo 
v případě předčasného ukončení dle čl. V. Smlouvy o Smlouvy o technické podpoře č. 68/2015 
(SON/OINF/032/15), je zpracovatel povinen všechny osobní údaje, které má v držení vymazat, a pokud je dosud 
nepředal správci, předat je správci a dále vymazat všechny existující kopie. Povinnost uvedená v tomto článku 
neplatí, stanoví-li právní předpis EU, případně vnitrostátní právní předpis zpracovateli osobní údaje ukládat i po 
skončení účinnosti této smlouvy.

Smlouva o technické a systémové podpoře č. 68/2015 - dodatek č. 2 strana 6


